UỶ BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số :141/ GM-UBND         Thừa Thiên Huế, ngày07tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI
V/v làm việc với Viện Khoa học  - Lao động và Xã hội.

UBND tỉnh làm việc với Viện Khoa học Lao động và Xã hội (đơn vị tư

vấn) về dự thảo Đề án “Phát triển nguồn nhân lực, nhất là nguồn nhân lực chất

lượng cao tỉnh Thừa Thiên Huế giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030”;

do đồng chí Nguyễn Thanh Bình – Phó Chủ tịch UBND tỉnh chủ trì.

UBND tỉnh trân trọng kính mời:

- Giám đốc hoặc Phó Giám đốc các Sở: Lao động – Thương binh và Xã

hội, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Nội vụ, Thông tin và Truyền thông, Y tế,

Khoa học và Công nghệ, Văn hóa và Thể thao, Du lịch, Giáo dục và Đào tạo,

Công Thương, Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Đại diện Lãnh đạo: Văn phòng UBND tỉnh, Văn phòng Tỉnh ủy, Ban

Quản lý Khu Kinh tế, Công nghiệp tỉnh; Cục Thống kê tỉnh; Đại học Huế,

Trường Chính trị Nguyễn Chí Thanh; Các Trường Cao đẳng trên địa bàn tỉnh;

Thời gian: 08h00 ngày 08 tháng 3 năm 2022 (thứ Ba)

 Địa điểm: Tại Văn phòng UBND tỉnh  - Số 16 Lê lợi, thành phố Huế.

 Gửi kèm theo Giấy mời:

- Báo cáo “Tình hình thực hiện công tác phát triển nguồn nhân lực giai đoạn

2016-2020 và phương hướng phát triển nguồn nhân lực, nhất là nguồn nhân lực

chất lượng cao giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030”;

- Dự thảo Đề án “Phát triển nguồn nhân lực, nhất là nguồn nhân lực chất

lượng cao tỉnh Thừa Thiên Huế giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030”;

(Các đơn vị chưa có tài liệu trên hệ thống, đề nghị liên hệ số 08288 13456 để

hỗ trợ chuyển tại liệu bản điện tử).

Nơi nhận :                                                        TL.CHỦ TỊCH

- Như trên;                            KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT Nguyễn Thanh Bình;           PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- VP: CVP, PCVP KGVX;

- Lưu: VT, XH.

     Hoàng Phước Nhật

		2022-03-07T10:53:25+0700

		2022-03-07T10:53:50+0700